
Posto
Gara

Coppia Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

25

23

24

22

21

(D)
Romagnoli Matteo
Morgia Jonathan

(E)
Di Bono Danilo
Di Bono Morris

(B)
Di Manno Marco
Lucchetti Andrea

(A)
Marra Danilo
Marra Matteo

(B)
Verde Nero
Rosso Bianco

Piranha Anagni S.P.S.

Tremors  A.S.D.

Lenza Frusinate A.D.S.

Amaranto Fishing Ferentino A.S.D.

Com.Prov.le FR

1,0

2,0

3,0

4,0

6,0

22,5

26,0

27,0

28,0

60,0

3 - 2 - 2 - 2 - 1 - 2
1 - 3 - 1 - 2

3 - 4 - 1 - 1 - 4 - 2
4 - 1 - 3 - 1

2 - 1 - 3 - 4 - 2 - 4
1 - 2 - 3 - 2

1 - 2 - 3 - 2 - 3 - 1
3 - 3 - 3 - 4

6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6
6 - 6 - 6 - 6

38

39

38

35

0

10

11

10

10

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Body Garden
Data 19-02-2023
Società Organizzatrice Comitato Prov.le

Manifestazione 2023 Camp-Prov-le Trota Lago Coppie
Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Settore E Zona A Classifica FINALE del Settore

Orario
14:27:50

Direttore di Gara
De Santis Francesco

Giudice di Gara
Maini Gianni


